את בקשת ב"כ העותר להשהות החלטה זו עד לאחר שיוצג לעיוני תיקו של שאדי עזאם הנ"ל, אני דוחה. חזקת התקינות המנהלית מחייבת שהמידע שהציג בפניי שב"ס בעניין זה הינו מתוך התיק. לא הוצגה בפניי שמץ ראיה לסתירת חזקה זו.

נוכח האמור לעיל, לא מצאתי ממש גם בטענת האפליה.

מכל הסיבות שפירטתי לעיל, אני דוחה את העתירה.

**ניתנה היום, י' אדר ב תשע"ד, 12 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.**